
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 марта 2020 года № 103

О внесении изменений в Порядок осуществления полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю

          
         В соответствии с частью 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  Уставом  муниципального  образования  «Глинковский  район»
Смоленской области

Администрация  муниципального  образования  «Глинковский  район»
Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести  в  Порядок  осуществления  полномочий  по  внутреннему
муниципальному  финансовому  контролю,  утвержденный  постановлением
Администрации  муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской
области от 29.01.2019 № 25(в редакции постановлений от 22.04.2019 № 119,  от
06.12.2019 № 406, от 30.01.2020 № 27), следующие изменения:

 в разделе 1:
- пункт 1.3. дополнить абзацем следующего содержания:
 «контроль  в  сфере  закупок,  предусмотренный  законодательством

Российской Федерации о  контрактной системе в  сфере закупок товаров,  работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».

Глава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области                                      М.З.Калмыков


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

